
UCHWAŁA NR 47/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela biorącego udział w negocjacjach poprzedzających zawarcie 
umowy urbanistycznej w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru w mieście Myślenice 

pn. „Zarabie- rejon ul. Bukowej”. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się osobę Pana Wojciecha Spyrkę, która weźmie udział w negocjacjach poprzedzających 
zawarcie umowy urbanistycznej w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru w mieście 
Myślenice pn. „Zarabie- rejon ul. Bukowej”. 

§ 2.  

Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330448B1-252C-4AA2-B243-54727FD07F29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Procedura planistyczna zintegrowanego planu inwestycyjnego określona została w art. 37ec ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130). Jeżeli rada gminy wyraziła zgodę na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego, wójt, burmistrz albo prezydent miasta, kolejno realizuje elementy 
procedury obejmujące m.in. negocjacje umowy urbanistycznej, wystąpienie o opinie i uzgodnienia, oraz 
przeprowadzenie konsultacji społecznych, a następnie zawarcie umowy urbanistycznej i uchwalenie ZPI. 

Zgodnie z art. 37ee. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej bierze udział 
osoba wyznaczona przez radę gminy, a w przypadku gdy rada gminy nie wyznaczy takiej osoby – 
przewodniczący rady gminy. 

Stosownie do przepisów wynikających z ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, regulujących przebieg procesu planistycznego, burmistrz kolejno: 

1)prowadzi z inwestorem, a w przypadku, o którym mowa w art. 37ed ust. 5 ustawy  również z osobą trzecią 
będącą właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości, na której ma być realizowana inwestycja 
uzupełniająca, negocjacje w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu 
inwestycyjnego; 

2)wprowadza zmiany do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego, wraz z uzasadnieniem, sporządza 
prognozę oddziaływania na środowisko, o ile jest wymagana, oraz projekt umowy urbanistycznej, 
uwzględniając wynik negocjacji; 

3)jednocześnie: 

a)występuje o opinie, i uzgodnienia, 

b)występuje o zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne, jeżeli 
wymagają tego przepisy odrębne, 

c)ogłasza, o rozpoczęciu konsultacji społecznych i przeprowadza konsultacje społeczne; 

4)w terminie 14 dni od dnia zakończenia opiniowania, uzgadniania i konsultacji społecznych,  wprowadza 
zmiany do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego wynikające z: 

a) uzyskanych opinii, 

b) dokonanych uzgodnień, 

c) przeprowadzonych konsultacji społecznych; 

5)w niezbędnym zakresie ponawia wymagane ustawowo czynności; 

6)zawiera w imieniu gminy umowę urbanistyczną; 

7)przedstawia radzie gminy projekt zintegrowanego planu inwestycyjnego stanowiący załącznik do umowy 
urbanistycznej wraz z raportem oz konsultacji społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330448B1-252C-4AA2-B243-54727FD07F29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


